tate Placentina Franca monialis et abbatissa/ In monasterio de Vallib<sup>9</sup> sernay sanct<sup>9</sup> Theobaldus abbas/ In Siluabenedicta podien<sup>9</sup> diocef<sup>9</sup> Margareta monialis et sacrista/ In Sco naugia Hildegundis que in habitu virili se fratrem Joseph nominans ibi sub habitu nouiciat<sup>9</sup> spiritum domino impollutum reddidit/ In monasterio sancte Qualburgis Margareta sancta monialis. Sunt et alij plures in diuersis hui<sup>9</sup> sancte religionis locis famuli dei qui miraculorum claritate suam in domino sanctitatem ostenderunt/circa quorum descriptionem diucius insistere gratia breuitatis non decreuimus/in spiritu humilitatis eos omnes orando ut sicut sub suauis iugo sacre huius religionis altissimo placuerunt/sic etiam pie intercessores pro ipsius defensione/protectione/ et ad pristinum sanctimonie decus reductione efficiantur.

**P**aterna commendatio ordinis pro  
dominum Alexandrum papam. iiii.

**A**lexander Episcopus seruus seruorum  
dei. Venerabilibus fratribus archiepiscopis/ episcopis/ et dilectis filiis vniuersis abbatibus in Cisterciensibus capitulo congregatis. Salutem et apostolicam benedictionem. Inter innumeras mundani turbine tempestates/quas contra ecclesiam dei et nos ipsos feruentis persecutionis procella commouit/magnam nobis est prestitum deo promedente remedium/ cum vniuersitatis vestre feruentissima caritas nec pericula timuit/ nec adminicula denegauit/ex his videlicet retributionis cumulum ex illis auctore domino patientie consecutura triumphus meminimus plane/ et cum omnium gratiarum actione recolimus/ quam inuiolabili firmitate fluctuantem Petri nauiculam fidei vestre anchora seruauit in turbine/ qualiter etiam frequens orationum instantia